
 

 

Uchwała Nr 37/2016 

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji 

interwencji EFSI w sektorze zdrowia 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Planu działań w sektorze zdrowia na rok 2016 w zakresie 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego  

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji 

EFSI w sektorze zdrowia, Komitet Sterujący do spraw koordynacji interwencji EFSI  

w sektorze zdrowia uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się Plan działań w sektorze zdrowia na rok 2016 w zakresie  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały, w zakresie: 

1) konkursu RPO WO.10.K.1 - E-usługi publiczne, realizowanego w ramach priorytetu 

inwestycyjnego 2c - Wzmocnienie zastosowań TIK dla e-administracji, e-uczenia się, 

e-włączenia społecznego, e-kultury i e-zdrowia, 

2) konkursu RPO WO.7.K.3 - Wydłużanie aktywności zawodowej -  profilaktyka 

zdrowotna dotycząca raka szyjki macicy, realizowanego w ramach priorytetu 

inwestycyjnego 8vi - Aktywne i zdrowe starzenie się, z wyłączeniem kryteriów wyboru 

projektów, które zostały przyjęte Uchwałą Nr 12/2016 Komitetu Sterującego do spraw 

koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie 

przyjęcia rekomendacji kryteriów wyboru projektów dla konkursu RPO WO.7.K.3 

dotyczącego profilaktyki raka szyjki macicy uwzględnionego w pkt 2.1.3 Planu działań 

w sektorze zdrowia na rok 2016 w zakresie Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Opolskiego, 

3) konkursu RPO WO.10.K.2 - Infrastruktura ochrony zdrowia w zakresie profilaktyki 

zdrowotnej mieszkańców regionu, realizowanego w ramach priorytetu inwestycyjnego 

9a - Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, które przyczyniają się  

do rozwoju krajowego, regionalnego i lokalnego, zmniejszania nierówności w zakresie 

stanu zdrowia, promowanie włączenia społecznego poprzez lepszy dostęp do usług 

społecznych, kulturalnych i rekreacyjnych oraz przejścia z usług instytucjonalnych  

do usług na poziomie społeczności lokalnych.  



 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 

  

……………………… 

Przewodniczący  

Komitetu Sterującego do spraw  

koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia 


